SIMEC IN TERNATIONAL 1° 8. A. DE C.V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAb DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/03/11  4:29:04
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 005264 : CONTRAT0:10098 REMISION:  024343-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES HEBRACO
PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

479536 .0170  .0450 .0220 .1700  .4300 .0210 .1800  .1200 .1000 ) .6300

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
479536 48,868 70,348 27

ATADOS DE LA COLADA

479536  SLC03559 SLC03560 SLC03561 SLC03562 SLC03563 SLC03564 SLC03565 SLC03566 SLC03567 §Lg§i§?b
479536  SLC03569 A




